

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ اگست ۲۰۲۰

پیشنهادی برای "ماکیاولیست" ها!

یکشنبه- ۱۹ اسد ۱۳۹۹- کابل: با تأسف تا اکنون به مانند میلیونها کتاب دیگری که خوانده ام و از بابت آن رنج می برم، کتاب "شهریار" نوشته نویسنده شهیر ایتالی "ماکیاولی" را نیز خوانده ام تا بتوانم در مورد محتوای آن با اطمینان ابزار نظر نمایم، از همین رو مطلبی را که امروز می خواهم بدان اشاره نمایم، با اگر آغاز می نمایم، امیدوارم خوانندگان عزیز این مختصر با ذکر این اگر زیاد مشکل نداشته باشند.

۱- اگر ماکیاولی وقتی صفات حکمداران و زمامداران را ردیف می نماید، در جمع سایر صفات، بی شرمی، بی حیائی، دیده درائی و چشمپارگی را به مثابه یکی از صفات لازمی و غیر قابل اجتناب یک "شهریار" نشمرده باشد، لازم می افتد با شناختی که شخصیت و کرکتر "غنی احمدزی" به مثابه یک زمامدار تمثیل می نماید، پیروان ماکیاولی آن را نیز در عقاید شان بگنجانند.

۲- از یک هفته بدین سو به خصوص در سه روز اخیر از آن جایی که "خیمه لویه جرگه" با کمال تأسف در شعاع یک کیلومتری منزل ما موقعیت دارد؛ اوضاع امنیتی و کنترول های حق و ناحق، چنان زندگی را برباشندگان محل ما تنگ ساخته است، که کار ما به دعای کل که از هجوم مگس ها می نالید و از خدا می خواست "یا علاج سرما یا علاج مگس ها"، کشیده، همه دست دعا بلند می نمائیم: "خدایا، یا ما را از شر لویه جرگه بازی خلاص کن و یا جان ما را با یکی از آن راکت های کور بندگان خاصت بگیر!!".

۳- علی رغم آزار و اذیتی که تدویر چنین جلساتی برای مردم به وجود می آورد و علی رغم مصارف بیهوده بیش از ۳۰۰ میلیون افغانی برای تمویل چنین جلسه ای و علی رغم امکان و احتمال شیوع کرونا از تدویر چنین تجمعی، امروز وقتی خبرنگاران تلویزیوین طلوع که در همه حالت یکی از آرایش کنندگان نظام مستعمراتی است، از برخی از شرکت کنندگان جلسه به ارتباط هویت افرادی که مشوره به رهائی آنها داده اند، پرسیدند، همه بدون استثناء و به یک زبان گفتند، که دولت با وجود درخواست آنها که هویت افراد اعلام شود، کمترین معلوماتی در زمینه به آنها نداده است.

یعنی آنها کسانی را رها کرده اند که نمی دانند چه کرده بودند و جرم شان چیست؟

۴- این عدم اطلاع اعضای شرکت کننده زمانی خود را در حد یک افتضاح تکامل و به نمایش می گذارد که جلسه فیصله می کند:

"در صورتی که در بین این زندانیان اتباع خارجی وجود داشته باشند، لازم است با اخذ ضمانت معتبر از کشورهای مربوطه به آن‌ها سپرده شوند."

متن چنین فیصله ای با قید شرطی "در صورتی که" ثابت می سازد که دولت دست نشانده حتما حاضر نبوده تا از تعلق ملی افراد به اعضای شرکت کننده معلومات دهد. یعنی دولت دست نشانده نخست بر چشم شرکت کنندگان چشم بندزده و بر گوشه‌هایش، گوشپتک گذاشته و از آنها خواسته است که چشم و گوش بسته، دهان بگشایند و حکم بر رهائی قاتلان ملت ما بدهند.

و اما این که چرا دولت دست نشانده هویت جنایتکاران را افشاء ننمود و از پلوخور ها خواست که بدون داشتن از آنها، همه رها نماید، از یک اشتراک هویتی آنها با جنایتکاران حاکم و نشسته بر مسند قدرت می باشد و از سوی دیگر بیگانه و نامحرم دانستن اعضای شرکت کننده در جلسه بود.

هموطنان گرامی!

اگر جنگ سالاران، تاجران جنگ و آنهایی را که از قبال جنگ به نان و نوائی رسیده اند و ادامه جنگ را ادامه حیات شان می دانند، از جمع خارج نمائیم ، بقیه مردم افغانستان در هرجائی که زندگانی می نمائیم خواستار قطع جنگ و خونریزی و تأمین یک صلح شرافتمندانه و آبرومندانه بوده و هستیم، مگر این صلح خواهی و صلح طلبی نباید بدان معنا تعبیر بگردد که عده ای مفتخور و بی هویت که از نوک انگشتان هریک از آنها خون خلق ما ریزد، در بدل چند شکم نان و مقداری پول، گردهم جمع شوند و دشمنان افغانستان و قاتلان فرزندان این مرزوبوم را که بالفعل و بعضاً حین انجام جنایت دستگر شده اند، از بند رها نموده، مجدداً آنها به جان مردم ما بیندازند.

هموطنان گرامی!

آنهایی که امروز دست شان را جهت رهائی جنایتکاران بلند نمودند، چه بخواهند و چه نخواهند، هرگاه مسلمان باشند و به روز آخرت ایمان داشته باشند، باید بپذیرند که نزد خدا نسبت به عملکرد آینده رها شدگان پاسخگو می باشند، اگر آنها جنایتی مرتکب شوند، رهاکنندگان نیز در پیشگاه عدل الهی پاسخگو خواهند شد، هرگاه از قماش "غنی احمدزی" ها و "عبدالله عبدالله" ها باشند و تظاهر به اعتقاد اسلامی، بخشی از برنامه های مردم فریبی شان باشد این را باید مطمئن باشند که تاریخ خونبار افغانستان این خیانت و جنایت آنها را در حق خون های ریخته شده فراموش نخواهد کرد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!